
Załącznik nr do Protokołu Nr L/2014
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24 kwietnia 2014 r.

Uchwała Nr L/359/2014 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorząd2ie gminnym (tekst jednolity7: Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§t-

1. Przyjmuje się do realizacji projekt „Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie 
Lichnowym” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytetu IX. 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej

2. Realizacja projektu jest finansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

§2.

Udziela się pełnomocnictwa do realizacji projektu Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Celem projektu jest wzrost jakości pracy 5 oddziałów przedszkolnych w 3 szkołach 
podstawowych w gminie Lichnowy7, poprzez ich doposażenie w celu dostosowania do potrzeb 
dzieci 3-4 letnich w terminie do 31.12.2014 r.

§4.

Projekt wymieniony w § 1 realizowany będzie przez Gminę Lichnowy7 w okresie od 01.01.2014 r. 
do 31.12.2014 r.



Uzasadnienie

W dniu 18.10.2013 r. Gmina Lichnowy złożyła do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Pomorskiego wniosek o dofinansowanie realizacji projektu systemowego pn. 
„Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Lichnowy” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej.
Celem głównym projektu jest wzrost jakości pracy 5 oddziałów przedszkolnych w 3 szkołach 
podstawowych w gminie Lichnowy, poprzez ich doposażenie w celu dostosowania do potrzeb 
dzieci 3-4 letnich w terminie do 31.12.2014 r.

W ramach projektu zaplanowano organizację placów zabaw poprzez zakup i montaż 

urządzeń przeznaczonych dla najmłodszych dzieci. Zostaną przeprowadzone działania 

zmierzające do dostosowania pomieszczeń dla potrzeb dzieci najmłodszych oraz wyposażenie 

pomieszczeń w szkole w odpowiednie meble, sprzęt czyszczący, wyposażenie wypoczynkowe. 

Ponadto zostaną zakupione zabawki i pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne oraz sprzęt 

multimedialny.

Mając na uwadze dobro mieszkańców Gminy wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.


